
Piotrków Trybunalski, 11.05.2023 r.

SPZ.271.12.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
pn.:

Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę:

Konsorcjum firm w składzie:
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum                      
ul. Żelazna 3
97-300 Piotrków Trybunalski
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum                     
ul. Południowa 17/19
97-300 Piotrków Trybunalski

KRYTERIA
Ilość punktów w kryteriach

N
R

 
O

FE
R

TY

CENA OFERTY 
w zł

Okres rękojmi 
ilość lat

Łączna 
ilość 

punktów
Wykonawca 

1 26 493 908,45
50,87 pkt

7
40,00 pkt 90,87

STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
NIP 5210421928

2 22 460 871,32
60,00 pkt

7
40,00 pkt 100,00

Konsorcjum firm w składzie:
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
„ERBEDIM” Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
ul. Żelazna 3, 97-300 Piotrków Trybunalski  
NIP 7712202407             
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 
– Partner Konsorcjum
ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski 
NIP 7712259264

3 23 506 530,00
57,33 pkt

7
40,00 pkt 97,33

Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„PEUK” S.A.                
ul. Roosevelta 39, 97-300 Piotrków Trybunalski                   
NIP 7710008078         
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane 
„ZETPRI-EKO” Sp. z o.o.
ul. Gliniana 20, 97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7710007162

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Andrzej Kacperek
I Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2023-05-11T12:50:20+0000
	Andrzej Marek Kacperek




